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اخبار

5 اقتصاد دریایی

کاهش قیمت تمام شده کالا با تولید در پسکرانه بنادر
رییس کمیسیون صنایع اتاق ایران با بیان پســکرانه بنادر باید مورد توجه ویژه 
قوای سه گانه باشدگفت:ضروری است از نقش ویژه بنادر در زنجیره تأمین کالا 
و تولید، استفاده حداکثری شــود.به گزارش اقتصادسرآمد، ،  ابوالفضل روغنی 
گلپایگانی با اشاره به شعار امســال مبنی بر »تولید، پشتیبانی ها و مانع زدایی ها« 
و اقداماتی که باید در راستای افزایش هرچه بیشتر تولید و فعالیت های ارزش 
افزوده در پسکرانه بنادر ایران انجام شود، اظهار کرد: باید مجموعه ای از اقدامات 
توســط ســه قوه مجریه، مقننه و قضاییه مدنظر قرار گیرد و در کنار آن تمامی 
ظرفیت های اقتصادی کشور فعال شود تا شــاهد رونق تولید در ایران باشیم.
وی افزود: بنادر و پســکرانه آنها ظرفیت بسیار مهمی برای اقتصاد کشور دارند 
و از عوامل اصلی توسعه اقتصادی هســتند که باید مورد توجه جدی سه قوه و 
تمامی فعالان اقتصادی باشند.وی ادامه داد: اگر به دنبال تحقق شعار سال جاری 
مبنی بر »تولید، پشتیبانی ها و مانع زدایی ها« در پسکرانه بنادر هستیم باید شرایط 
فعالیت های تولیدی، صنعتی، خدماتی، ارزش افزوده ای برای بخش خصوصی 
و فعالان اقتصادی فراهم شــود.به گفته وی، تامین مالی با همکاری و همراهی 
نظام بانکی، تسهیل قوانین و مقررات، حل مســائل مربوط به تامین اجتماعی، 
توجه به زیرساخت های حمل و نقلی، معافیت های مالیاتی و ارائه تسهیلات از 
اصلی ترین الزامات فعالیت بخش خصوصی در پسکرانه بنادر به منظور فعالیت 
اقتصادی در این مناطق اســت.روغنی گلپایگانی با تاکید بر اینکه بنادر یکی از 
اصلی ترین حلقه های زنجیره تامین کالا اســت، اظهار داشت: باید بتوانیم به 
خوبی از نقش پسکرانه بنادر در حوزه تولید بهره مند شویم و نباید نسبت به این 
ظرفیت ویژه اقتصادی غافل شویم.وی افزود: موانع بسیار زیادی در حوزه تولید 
کشور وجود دارد که باید با تلاش هرچه بیشتر برطرف و استراتژی مشخصی در 
حوزه تولید و صادرات کالا در تمامی نقاط تولیدی و نیز پسکرانه بنادر تعریف 
شود و علاوه بر پشتیبانی از فعالان اقتصادی و رفع موانع موجود، با ثبات اقتصادی 
هرچه بیشتر، زمینه تولید و صادرات کالا را برای سرمایه گذاران بخش خصوصی 
فراهم کنیم.رییس کمیسیون صنایع اتاق بازرگانی ایران با اشاره به اینکه تولید 
در پسکرانه بنادر قیمت تمام شده کالا را کاهش می دهد، گفت: می توان با ایجاد 
ارزش افزوده بیشتر برای کالاهای تولید شده در پسکرانه بنادر، پویایی اقتصاد 
داخلی را رقم زد چراکه دنیای امروز در این مســیر گام برداشته و ما نیز نباید از 

رقبای تجاری خود عقب بمانیم.

ارتقای قراردادهای واگذاری اراضی پسکرانه بنادر در 
قالب اجاره به شرط سرمایه گذاری

مدیرکل حقوقی سازمان بنادر و دریانوردی از ارتقا و به روزرسانی قراردادهای 
واگذاری اراضی پسکرانه بنادر در قالب اجاره به شرط سرمایه گذاری به صورت 
BOT و تهیه و تدوین پیش نویس آن خبر داد.به گزارش اقتصادسرآمد، عباس 
توازنی زاده در نشست بررسی نمونه قرارداد اجاره اراضی به روش BOT با بیان 
این مطلب تاکید کرد: براساس تجربیات حاصله از اجرای قراردادهای موجود 
و به منظور رفع برخی مشکلات و ایرادهای قراردادهای کنونی و ایجاد تعادل 
معقول و موازنه منطقی در روابط سازمان بنادر با طرف های قراردادهای مزبور، 
متن برخی از قراردادهای موجود مورد بازنگری و اصلاح قرارگرفته اســت. 
توازنی زاده افزود: توجه کافی به وجود انسجام شکلی و ماهوی بین مواد بخش 
های مختلف این قراردادها، به ویژه در خصوص موضوعاتی از قبیل چگونگی 
احراز نقض و تأخیر در انجام تعهدات قراردادی و وجوه التزام پیش بینی شده در 
قرارداد، از مواردی است که مورد توجه قرار گرفته است.وی ادامه داد: موارد فسخ 
قرارداد و ارتباط بین امور مزبور با فرآیند حل و فصل اختلافات قراردادی و ایجاد 
نظم مناسب و وحدت رویه بین بنادر مختلف در اجرای قراردادها و جلوگیری از 
اعمال سلیقه های شخصی در مقام اجرا و پاسخگو کردن طرفین قرارداد در قبال 
رفتارهای نامتعارف قراردادی، از جمله امور مهم اولویت دار در این زمینه است 

که در پیش نویس تهیه شده مورد توجه واقع شده است.

تیرماه امسال؛ راه اندازی شناور تفریحی در مسیر چابهار- هرمزگان
مدیر کل اداره میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری استان سیستان و بلوچســتان از به آب اندازی شناور تفریحی بزرگ در آب های چابهار با هدف تردد در مسیر چابهار- 
هرمزگان و چابهار- بوشهر در تیر ماه امسال خبر داد.به گزارش اقتصادســرآمد، علیرضا جلال زایی  اظهار داشت: در راستای توسعه سواحل مکران و جذب گردشگران، استان 
سیستان و بلوچستان ایجاد زیرساخت های لازم جهت سرویس دهی مناسب به گردشگران را در دســتور کار خود قرار داده است.مدیر کل اداره میراث فرهنگی، صنایع دستی و 
گردشگری استان سیستان و بلوچستان، ادامه داد: یکی از مهمترین این زیرساخت ها، توسعه شناور های مسافربری و شناور های تفریحی در آب های استان محسوب می شود.وی 
با اشاره به علاقمندی سرمایه گذاران بخش خصوصی جهت راه اندازی خط شناورهای تفریحی از مقصد چابهار به نقاط مختلف ، خاطرنشان ساخت: در حال حاضر موردی از 
سرمایه گذاری بخش خصوصی برای راه اندازی خط تفریحی دریایی وجود داد.این مقام مسئول در استان سیستان و بلوچستان از به آب اندازی شناور تفریحی بزرگ در آبهای 

چابهار با هدف تردد در مسیر چابهار- هرمزگان و چابهار - بوشهر در تیر ماه امسال خبر داد.

 گروه اقتصاددریــا - طاها عبدالهی  
علت هرچه که هست می توانیم ردی 
ازآب خــزر را بیابیــم. چنانچه آب 
دریا بخار شود باید به شــکل بارش های جوی 
در نقطه ای ازکره زمین ببــارد. چنانچه این آب 
آنگونه که رســانه ها و کارشناســان می گویند با 
سدسازی های روسها مورد استفاده اقتصادی قرار 
گرفته در دنیای آمار واراقام خود رانشان می دهد. 
رشد تولیدات اقتصاد کشــاورزی روسیه که ۳۰ 
سال پیش نیازمند واردات غذا بود برای این ادعا 
که آنها چگونه ازآب رودهــا بهره می برند کافی 
است. بنا به گزارش راشاتودی بخش کشاورزی 
این کشور طی۶ ســال از۲۰۱۴ تا۲۰۲۰ میلادی 
۲۰برابر شده و۱۶درصد اشتغال و۶ درصد تولید 

ناخالص ملی را به خود اختصاص داده است.
 روسیه ۲۳ میلیون هکتار زمین کشاورزی مرغوب 
دارد که عمدتا در جنوب این کشــور قرار دارد و 
از رود ولگا ســیراب می شوند. مساحت۱۱و نیم 
میلیون هکتاری زمین ها برای تولید غله استفاده 
می شود و ازسال ۱۳۹۵ روسیه بیشترین مقدار غله 
جهان را تولید می کند. طی ســال ۲۰۱۷ میلادی 
روســیه رکورد تولید ۱۳۵میلیون تنی تولید غله 
را به نام خود ثبــت کرده وتوانســته حدود ۹۰ 
میلیون تن گندم تولید کند. البتــه تولید غله طی 
سال ۲۰۲۰ میلادی تا ۱۲۴ میلیون تن کاهش یافته 
است. هم اکنون روسیه با۳۵ میلیون تن بزرگترین 
صادرکننده گندم جهان نیزهست که با۱۳۰ کشور 
مبادله می کند. علاوه بر این روسیه توانسته سویا، 
ذرت، چغندرقند، سیب زمینی، سبزی وگوشت 
نیز صادر کند. همچنین ۱۱ شــهر بزرگ روسیه 
وصنایع مختلف از جمله فــولاد نیز از آب ولگا 

برای تامین نیاز خود بهره می برند.
اما خشــکی رود کورا درآذربایجــان و نزدیکی 
مرزهای ایران نیز به دلیل سیاست مشابه روسیه 
توسط این کشور است. بخش خصوصی اسراییل 
که روزی شــرکت کشــت و صنعت مغان را در 
دشت مغان ایران تاسیس کرده بود شرکت مشابهی 

را در دشــت مغان جمهوری آذربایجان تاسیس 
کرده که از آب رود کورا سیراب می شود. قزاقستان 
نیز با سرمایه گذاری شرکت های آمریکایی از آب 
رود اورال برای کشاورزی ســود می برد. کشور 
عربستان نیز به فکر تولید غله در ترکمنستان افتاده 
است و فازهایی از این برنامه با تکیه به آب خزر 
اجرا می شود. اما کشــورمان در جنوب خزر طی 
۱۰سال گذشته دچار بحران خشکسالی شده وآب 
دهی رودخانه ها در فصل بهار وتابســتان بیشتر 

برای کشاورزی مصرف می شود.
آخرین وضعیت خزر

 مشاهدات میدانی نشــان می دهد که نتایج پس 
روی آب خزر به شــکل های مختلفــی خود را 
نمایان کرده اســت. عقب نشینی ۴۰۰ متری آب 
دریا در خلیج گرگان اســتان گلســتان و جنوب 
شــرقی دریای خزر به جایی رسید که بندرگز به 
گل نشست و استفاده ازآن برای جابجایی مسافر 
وحمل ونقل کالا با قایق ممکن نبود وهمین پدیده 
بندرترکمن را تهدید می کرد. خبرگزاری آناتولی 
ترکیه که روی مناطق ترک نشــین ایران حساس 
است ۱آذر ۱۳۹۷ گزارشی ازهمین منطقه منتشر 
کرد. این خبرگزاری تأکید کرده است که کاهش 
آب ورودی رودخانــه ولگا به دریــای خزر به 
دلیل سدسازی توسط روسیه تاثیر منفی بر روی 
بندرگز وبندر ترکمن اســتان گلستان کشورمان 

داشته است.
    لنگرگاه بندرانزلی نیز با مشــکل مشابه خلیج 
گرگان درگیر شده اما چون عمق این منطقه زیاد 
است چندان به چشــم نمی آید. مسوولان دولتی 
رسوب انباشته ورودی ازتالاب به کانال کشتیرانی 
روگا راعامل کاهش عمق زیر پــل غازیان بیان 
می کنند وچــاره کار را افزایش تله رســوب گیر 

ولایروبی می دانند. 
اللهیار اســدی مدیرکل بنادر ودریانوردی استان 
گلســتان طی گفتگو با آناتولی با اشــاره به تاثیر 
سدسازی روی رودخانه ولگا )روسیه( برسطح 
آب دریای خزر هشــدار داد که درصورت ادامه 

این روند خلیج گرگان خشک می شود. ریزگردها 
استان گلســتان را فرا می گیرد و شــیوع بیماری 
مالاریا رابه دنبال دارد. پــس از مدتی اعتبارات 
دولتی برای لایروبی خلیج گرگان اختصاص داده 

شد که وضع را کمی بهتر کرد.
همین زنگ خطری بود که دیگر مناطق کم عمق 
کشــورمان را تحت تاثیر قرار داده است. منطقه 
کم عمق بعدی دریا درمحدوده ایران بندرآستارا 
درجنوب غربی خزر است. شرکت کاوه نخستین 
بندرخصوصی کشور را درمنطقه ویژه اقتصادی 
ومجاور شــهر مرزی آســتارا بنام شــهیدکاوه 
راه اندازی کرده است. جایی که قبلا تالاب شهری 
“آق” باتصمیم دولت خشک شده است. این بندر 
نیز طی ۱۰سال گذشته باکاهش ۷۵ سانتی متری 
تراز آب مواجه شده واسفند ۱۳۹۹ لایروبی آن را 
آغاز کرده اند. هرچند که مسؤولان بندری گیلان 
هدف از این کار را افزایش پذیــرش بندر برای 

کشتی های سنگین تر اعلام کرده اند.
لنگرگاه بندرانزلی نیز با مشکل مشابه خلیج گرگان 
درگیر شــده اما چون عمق این منطقه زیاد است 
چندان به چشم نمی آید. مسؤولان دولتی رسوب 
انباشته ورودی ازتالاب به کانال کشتیرانی روگا 
راعامل کاهش عمق زیر پل غازیان بیان می کنند 
وچاره کار را افزایش تله رســوب گیر ولایروبی 

می دانند.
 چنانچه این گفته ها را درست فرض کنیم وسطح 
آب تغییر نکرده طبق قوانین فیزیکی اشغال حجم، 
با انباشت رســوبات درکف باید آب کانال بالاتر 
بیاید وآب گرفتگی دراین شــهر اتفــاق بیفتد. 

اماچنین رخدادی در دهه گذشته دیده نمی شود.
 کســی از کاهش تراز آب دربندر انزلی ســخن 
نمی گوید ونسخه لایروبی برای انزلی نیز توصیه 
می کنند. لایروبی هایی که تاکنون تجویز شــده  
حکم قرص مســکن برای درد این بلای بزرگ 

را دارد.
 تهدید بنادر گیلان و شمال کشور

 این عقب نشینی به جز انزلی و آستارا، بندرهای 

کاسپین منطقه آزاد انزلی، نوشهر، فریدون کنار و 
امیرآباد را به عنوان گلولگاه های اقتصادی کشور 
با شدت تهدید می کند. هرچند این لایروبی ها نیز 
موقتی است و زیرساخت های بندری ایجاد شده 
با ادامه روند کنونی دیگرقابل اســتفاده نخواهند 
بود وهزینه های بیشتری باید برای دوباره سازی 
آنها پرداخت شــود. بنا به گفته صیادان محلی و 
صاحبان زمین های ساحلی، دریای خزر در گیلان 
طی ۲۰ سال گذشته ۱۸۰تا ۲۵۰متر پسروی داشته 
و زمین  های بیشتری به ساحل افزوده شده است.

البته پس روی آب مختص ایران نیست و۴ کشور 
ساحلی دیگر نیز درگیر این پدیده هستند. وضع 
کشــور آذربایجان کشور همســایه شمال ایران 
نیز چندان مساعد نیســت. میرنوح اسماعیل اف 
کارشــناس انجمن جغرافیــای آذربایجان طی 
گفتگو با پایگاه خبری آخار کــه ۶ بهمن ۱۳۹۹ 
منتشر شــده ازکاهش ۲ تا ۴ متری سطح آب در 
سواحل این کشــور خبرداده و گفته است: طی 
۵سال گذشته کاهش تراز آب دریا شدت بیشتری 
پیدا کرده و به حد خطرناکی رســیده است. طبق 
گفته های این کارشناس تمام سواحل این کشور 
تحت تاثیر عقب نشینی دریا قرار دارد که شدت 
آن ازشــمال به جنوب بیشتر می شــود. کمترین 
مقدار با۲۰۰ تــا ۳۰۰متر با فاصلــه ۲۰۳ و ۱۹۰ 

کیلومتری شــمال باکو پایتخــت آذربایجان در 
روســتاهای نابران و موختادیر اندازه گیری شده 
است. این مناطق درنزدیکی مرزهای جمهوری 
داغستان فدراسیون روسیه قرار دارند. اما بیشترین 
مقدار مربوط به اراضی میان رایون )استان( های 
نفت چــالا و لنکــران در ۲۳۹ کیلومتری جنوب 
باکو و ۶۳ کیلومتری شمال شــهر مرزی آستارا 
است. آب دریا در روســتای نریمان آباد لنکران 
تا ۲ کیلومتر پســروی کرده کــه نزدیک ورودی 
رود کورا به خزر اســت. همین مورد هشداری 
جدی برای بندرآستارا محسوب می شود و نشان 
می دهد که پروژه لایروبی بندرگاه چندان هم بی 

مناسبت نیست.
این پس روی در ســمتی ازدریا اتفــاق می افتد 
که عمیق بیشتری نسبت به ســایر نقاط دارند و 
بیشــترین آب را درخود جای داده است. عمق 
۱۰۲۵ متری درهمین محدوده ثبت شــده که ۲۷ 

متر از دریاهای آزاد نیز بیشتر است.
اما محدوده شمالی خزر در قزاقستان و روسیه که 
تنها نیم درصد مقدار آب را دارند وعمق متوسط 
آنها کمتر از۵ متر است پسروی آب ۵ کیلومتری 
را می بنیم که فاجعه بار است. این اتفاق دقیقا در 
جایی می افتد که رودهای پــرآب ولگا و اورال 

دراین محدوده وارد دریا می شوند

گزارشی از دلایل و پیامدهای عقب نشینی دریا در شمال کشور

خزر و تهدید بنادر شمال ایران

 قررات ماده 11و12 قانون ثبت وماده 59 ائین نامه قانون ثبت اسامی اشخاصی که املاک انها 
در ســه ماه چهارم سال 1399پذیرش ثبت  گردیده اند و همچنین پرونده هایی که در اجرای 
قانون تعیین تکلیف ،  در سه ماهه چهارم  سال 1399 پذیرش ثبت گردیده اند. به شرح ذیل 

جهت اطلاع عموم اگهی میشود 
1 -پلاک 5042 /36 آقای محمد علی فکری ششــدانگ یکباب خانه واقــع در ولایت در اجرای 

قانون تعیین تکلیف
2-پلاک  36/5125    آقایان حمید اسدی و جمال پولاد رگ و حبیب اله اکبر پور   هرکدام به 
ســهام معینه در اظهار نامه  ششدانگ یکباب ساختمان واقع در  ولایت درا جرای قانون تعیین 

تکلیف
3-پلاک   36/5135   آقای عبداله رزمجو   ششدانگ یکباب ساختمان  واقع در  ولایت 

4-پلاک   36/5139   آقای  عبداله رزمجو  ششدانگ یکباب خانه  واقع در  ولایت
5-پلاک   36/5141   آقای  محمد مزارعی  ششدانگ یک قطعه زمین محصور واقع در اسلام آباد 

6-پلاک  36/5161    آقای عبدالرسول مشتاق   ششدانگ یکباب خانه واقع در  ولایت
7-پلاک     36/5163 آقایان اسداله نیکخواه  و حسین نیکخواه    به سهام معینه در اظهار نامه 

ششدانگ یکباب ساختمان   واقع در  ولایت
8-پلاک     36/5197 آقای علی کوشک زاد   ششدانگ یک قطعه زمین محصورواقع در  ولایت

9-پلاک    36/5198  آقای  سید حمید حسین زاده   ششدانگ یکباب خانه  واقع در  ولایت
10-پلاک    36/5199  آقای  سید هادی جعفری زوج  ششدانگ یک قطعه زمین محصور واقع 

در  اسلام آباد
11-پلاک  36/5201    آقای  مهدی مرادی علی عســکرلو  ششدانگ یک قطعه زمین محصور  

واقع در  اسلام آباد
12-پلاک  36/5202    آقای صادق خسروی مزیدی    ششدانگ یک قطعه زمین محصور  واقع 

در  اسلام آباد
13-پلاک   36/5203   آقای جلیل نیکخواه    ششدانگ یکباب خانه واقع درولایت   
14-پلاک   36/5204   آقای حسین نیکخواه   ششدانگ یکباب خانه واقع در  ولایت

15-پلاک    36/5205  آقای  محمد مهدی صبوری  ششــدانگ یک قطعه زمین محصور  واقع 
در  اسلام آباد

16-پلاک   36/5206   آقای   عبدالحســین فتحی ششــدانگ یک قطعه زمین محصور  واقع 
در  اسلام آباد

17-پلاک    36/5221  آقای حسین آهار   ششدانگ یک قطعه زمین محصور  واقع در اسلام 
آباد 

18-پلاک  36/5222    آقای   امین کوثری فر ششدانگ یکباب خانه   واقع در  ولایت
19-پلاک    36/5223  آقای   مهدی خســروانی ششــدانگ یک قطعه زمین محصور  واقع در  

ولایت
20-پلاک    36/5224  آقای  مهدی ابراهیمی  ششدانگ یک باب مغازه   واقع در  ولایت

21-پلاک  36/5225    آقای شمشاد مردانی   ششدانگ یکباب خانه واقع در  ولایت
22-پلاک  36/5234    آقای   ســینا آقا رضایی ششــدانگ یک قطعه زمین محصور  واقع در  

اسلام آباد
23-پلاک 36/5235     آقای  محمد رضویان  ششدانگ یک قطعه زمین محصور  واقع در  ولایت
24 -پــلا ک   5236 /36   آقای  محمد مزارعی  ششــدانگ یــک قطعه زمین محصور  واقع در  

اسلام آباد
25-پلاک   36/5237   آقای   حسن ملک پور ششدانگ یکباب ساختمان واقع در  اسلام آباد

26-پلاک     37/2541 زینب نوردوست     ششدانگ یک قطعه زمین محصور  واقع در  خواجه 
احمدی

27-پلاک    37/2542  آقای بهمن سیاحی   ششدانگ یک قطعه زمین محصور  واقع درخواجه 
احمدی  

28-پلاک   37/2543   آقای   حســین عزیزی ششــدانگ یک قطعه زمین محصور  واقع در  
خواجه احمدی

29-پلاک    37/2544  آقای  حســین عزیزی  ششــدانگ یک قطعه زمین محصور  واقع در  
خواجه احمدی

30-پلاک    37/2546  آقای   یونس احمدی نؤاد و حسین احمدی نژاد به سهام معینه در اظهار 
نامه ششدانگ یکباب ساختمان واقع درخواجه احمدی 

31-پلاک   37/2547   آقای امیر علی یزدانی   ششــدانگ یک قطعه زمین محصور  واقع در  
خواجه احمدی

 32-پلاک  37/2550    آقای سید غلامعلی حسینی مهر   ششدانگ یکباب ساختمان واقع در 
خواجه احمدی

33-پلاک   37/2551   آقای  یاسین آبین  ششدانگ یکباب ساختمان واقع درخواجه احمدی  
34-پــلاک    37/2552  خانم کفایت رحمانی    ششــدانگ یک قطعه زمین محصور  واقع در  

خواجه احمدی
35-پلاک    37/2553  آقای  شــهرام تقی نژاد  ششــدانگ یکباب ساختمان  واقع در  خواجه 

احمدی
36-پلاک   37/2554   آقای  امین دهقانی سلطانی  ششدانگ یک قطعه زمین محصور  واقع 

در  خواجه احمدی
37-پلاک  39/137    آقای  علی فاریابی   ششــدانگ یک قعطه زمین محصور  واقع در  زایر 

محمد رضایی
38-پلاک  40/91    آقای  حبیب بازجو  ششدانگ یکباب خانه  واقع درزیبا مکان 

39-پلاک   40/92   آقای مسعود بی باک   ششدانگ یکباب خانه  واقع در  زیبا مکان
40-پلاک    40/93  آقای افشین عطار  ششدانگ یکباب خانه   واقع در  زیبا مکان

41-پلاک  42/286    آقای  محمد حمزوی  ششدانگ یک قطعه زمین محصور  واقع در بابامبارکی 
42-پلاک  50/317    آقای  عسکر زارعی  ششدانگ یکباب خانه واقع در آبگرمک 

 43-پلاک   58/55   خانم ریحانه ادرسی    ششدانگ یکباب خانه  واقع در  فرامرزی
44-پلاک  59/89    آقای  احمد عبدالهی  ششدانگ یک قطعه زمین محصور  واقع در  بید بلند

45-پلاک   59/265   خانم فاطمه فصیحی    ششدانگ یکباب خانه  واقع در  بید بلند
46-پلاک  59/266    آقای  غلامرضا پروین  ششدانگ یکباب خانه  واقع در  بیدبلند

47-پلاک  59/267    آقای  احمد عبدالهی  ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  واقع در  بید بلند
48-پلاک  59/268    آقای  احمد عبدالهی  ششدانگ یک قطعه زمین  واقع در  بید بلند
49-پلاک  59/269    آقای  احمد عبدالهی  ششدانگ یک قطعه زمین واقع در  بید بلند

50-پلاک  59/270    آقای  احمد عبدالهی  ششدانگ یک قطعه باغ واقع در  بید بلند
51-پلاک  59/271    آقای  احمد عبدالهی  ششدانگ یک قطعه باغ واقع در  بید بلند

52-پلاک    60/842  آقای حیدر قاسمی پور   ششدانگ یکباب ساختمان واقع در  علی آباد
53-پلاک   60/850   آقای فرهاد محمدی و مصیب محمدی هرکدام به سهام معینه در اظهارنامه     

ششدانگ یکباب ساختمان   واقع در  علی آباد
54-پلاک   60/851   آقای   ســید محمد امینی ششــدانگ یک قطعه زمین محصور  واقع در  

علی آباد
55-پلاک  60/852    آقای   ســید علی پویان  ششــدانگ یک قطعه زمین محصور  واقع در  

علی آباد
56-پلاک   60/853   آقای عیسی سالمی   ششدانگ یک قطعه زمین محصور  واقع در علی آباد 
57-پلاک   60/854   آقای عیسی سالمی   ششدانگ یک قطعه زمین محصور  واقع در علی آباد 
58-پلاک  60/855   آقای عیسی سالمی   ششدانگ یک قطعه زمین محصور  واقع در علی آباد 
59-پلاک   60/856   آقای عیسی سالمی   ششدانگ یک قطعه زمین محصور  واقع در علی آباد 
60-پلاک   60/857   آقای عیسی سالمی   ششدانگ یک قطعه زمین محصور  واقع در علی آباد 
61-پلاک   60/858 آقای  عبداله رزمجو  ششدانگ یک قطعه زمین محصور  واقع در  علی آباد
62-پلاک    61/378  آقای  سید اسداله حسینی  ششدانگ یکباب خانه  واقع در  بهر حاج نوشاد

63-پلاک   61/380   آقای  حبیب حاتمی  ششدانگ یک باب خانه واقع در بهر حاج نوشاد  
64-پلاک    62/1414  خانم شعله حسین پور    ششدانگ یکباب خانه  واقع در  بهر باغ
65-پلاک  62/1415    آقای  قاسم بازیار  ششدانگ یکباب ساختمان  واقع در  بهر باغ

66-پلاک   62/1419   آقای محمد نورخواه   ششدانگ یکباب ساختمان  واقع در بهرباغ 
67-پلاک     62/1428 آقای   هادی زارع  ششدانگ یک قطعه زمین محصور  واقع در  بهر باغ
68-پلاک    1429/ 62 آقای  عادی زارع   ششدانگ یک قطعه زمین محصور  واقع در  بهر باغ

69-پــلاک  62/1430    آقای  علی رفیعی پور   ششــدانگ یک قطعه زمین محصور  واقع در  
بهر باغ

70-پلاک   62/1431   آقای ســید علی نقی  سجادی زاده ششدانگ یک قطعه زمین محصور  
واقع در  بهر باغ

71-پلاک   62/1432   آقای ســید علی نقی  سجادی زاده ششدانگ یک قطعه زمین محصور  
واقع در  بهر باغ

72-پلاک   62/1433   آقای ســید علی نقی  سجادی زاده ششدانگ یک قطعه زمین محصور  
واقع در  بهر باغ

73-پلاک   62/1434   آقای ســید حمید رضا سجادی زاده ششدانگ یک قطعه زمین محصور  
واقع در  بهر باغ

74-پلاک   62/1435   آقای ســید حمید رضا سجادی زاده ششدانگ یک قطعه زمین محصور  
واقع در  بهر باغ

75-پلاک   62/1436   خانم ســید ه مطهره ســجادی زاده ششدانگ یک قطعه زمین محصور  
واقع در  بهر باغ

76-پلاک   62/1437   خانم ســید ه فاطمه ســجادی زاده ششدانگ یک قطعه زمین محصور  
واقع در  بهر باغ

77-پلاک   62/1438   خانم ســید ه منصوره سجادی زاده ششدانگ یک قطعه زمین محصور  
واقع در  بهر باغ

78-پلاک   62/1439   آقای  عباس محمدی اصل  ششــدانگ یک قطعه زمین محصور  واقع 
در  بهر باغ

79-پلاک  62/1440    آقای  غلامرضا کرمی  ششدانگ یکباب خانه واقع در  بهر باغ 
 80-پلاک     62/1441 آقای  عبدالحمید عبدالهی  ششدانگ یکباب ساختمان   واقع در  بهر باغ

81-پلاک   63/3367   خانم مریم ســالاری امجد    ششــدانگ یک قطعه زمین محصور واقع 
در  جنوب جم

82-پلاک     63/3372 خانم رضیه غفاری    ششدانگ یک قطعه زمین محصور واقع در جنوب 
جم

83-پلاک   63/3374   آقای  عبدالناصر زهادی فرد  ششدانگ یک قطعه زمین محصور واقع 
در جنوب جم

84-پلاک 63/3377     آقای   محمد علی سامت ششدانگ یکباب خانه  واقع در بهارستان 
85-پلاک 63/3380 آقای   اکبر آبستان ششدانگ یکباب خانه  واقع در  بهارستان

86-پلاک   63/3386   آقای   عباس ادرسی ششدانگ یکباب ساختمان  واقع در بهارستان  
87-پلاک    63/3387  آقای   مسیح آزادی ششدانگ یک قطعه زمین محصور واقع درجنوب جم  

88-پلاک    63/3388  خانم مرضیه روستا   ششدانگ یکباب خانه  واقع در  جاده فرودگاه
89-پــلاک  63/3391    آقای  محمود صفایی  ششــدانگ یکب قطعه زمین محصور واقع در  

جنوب جم
90-پلاک  63/3392    آقای ابوالقاسم زارعی   ششدانگ یکباب خانه  واقع در  بهارستان

91-پلاک   63/3393   آقای  الیاس میر  ششدانگ یک قطعه زمین محصورواقع در  بهارستان
92-پــلاک   63/3394   خانم خیری صفایی    ششــدانگ یک قطعــه زمین محصور واقع در  

جنوب جم
93-پلاک    63/3395  آقای عبدالحســن قاســمی    ششدانگ یک قطعه زمین محصور واقع 

در  جنوب جم

94-پلاک   63/3396   آقای   حفظ اله محمدیان ششدانگ یکباب خانه واقع در بهارستان
95-پلاک     63/3397 خانم ســکینه کازرونی   ششــدانگ یک قطعه زمین محصور واقع در  

جنوب جم
 96-پلاک  63/3398    آقای حمید آذر و خانم لیلا حاجی زاده هرکدام به سهام معینه در اظهار 

نامه    ششدانگ یک قطعه زمین محصور واقع در  جنوب جم
97-پلاک   63/3399   آقایان محمد حسین آگاهی و محسن آگاهی هرکدام به سهام معینه در 

اظهارنامه    ششدانگ یک قطعه زمین محصور واقع در جنوب جم 
98-پلاک    63/3405  آقای  ابوالحسن روستا  ششدانگ یکباب ساختمان  واقع در  بهارستان
99-پلاک   63/3489   خانم مرضیه عابدزاده   ششدانگ یکباب ساختمان  واقع دربهارستان  

100-پلاک    63/3490  آقای  طاها دشــتی مطلق  ششــدانگ یک قطعه زمین محصورواقع 
در  بهارستان

101-پــلاک  63/3491    آقای منصور علی آقا   ششــدانگ یک قطعه زمین محصورواقع در  
بهارستان

102-پلاک   63/3492   خانم طاهره قاســمی  ششــدانگ یک قطعه زمین محصور  واقع در  
جنوب جم

103-پلاک    63/3493  خانم طیبه قاســمی    ششــدانگ یک قطعه زمین محصور  واقع در  
جنوب جم

104-پلاک  63/3494   آقای  علی خورشیدی  ششدانگ یکباب ساختمان واقع در  بهارستان
105-پلاک    63/3495  آقای  اســماعیل رنجبری جوکر  ششــدانگ یک قطعه زمین محصور  

واقع در  بهارستان
106-پلاک    63/3496  آقای  عبدالحســین فتحی  ششدانگ یک قطعه زمین محصور  واقع 

در  جنوب جم
107-پــلاک   63/3497   آقای   محمد اکتفایی ششــدانگ یک قطعه زمین محصور  واقع در  

جنوب جم
108-پلاک    63/3498  آقای  محمود حسین پور  ششدانگ یکباب خانه  واقع در  بهارستان
109-پلاک  63/3499    آقای  رحمان آبستان  ششدانگ یکباب ساختمان واقع در  بهارستان

110-پلاک  63/3500    آقای  اصغر فتحی  ششدانگ یک قطعه زمین محصور  واقع در  جاده 
فرودگاه

111-پلاک    63/3501  آقای  عبدالحســین فتحی  ششدانگ یک قطعه زمین محصور  واقع 
در  جنوب جم

112-پلاک    63/3502  آقای  ســید اسداله موسوی فرد  ششدانگ یک قطعه زمین محصور  
واقع در  جنوب جم

113-پلاک   63/3505   آقای  رشید جوکار نوجینی  ششدانگ یک قطعه زمین محصور  واقع 
در  جنوب جم

114-پلاک 63/3506     آقای   اصلان فرهادی باجولی  و مهدی امامی به سهام معینه در اظهار 
نامه ششدانگ یکباب ساختمان   واقع در  جنوب جم

115-پلاک   63/3507  خانم روح انگیز بداغی ســلوکلو    ششدانگ یک قطعه زمین محصور  
واقع در  جنوب جم

116- پلاک   63/3516   آقای علیرضا شــهپر   ششــدانگ یک قطعه زمین محصور  واقع در  
جنوب جم

117-پلاک    63/3517  آقای   شهریار عسگری سواد جانی ششدانگ یک قطعه زمین محصور  
واقع در  جنوب جم

118-پــلاک   63/3519   آقای حیدر علی خادمی گوری   ششــدانگ یک قطعه زمین محصور  
واقع در  جنوب جم

 119-پلاک   63/3520   آقای  علیرضا شــهپر  ششــدانگ یک قطعه زمین محصور  واقع در  
جنوب جم

120-پلاک   63/3521   آقای  علیرضا شــهپر  ششــدانگ یک قطعه زمین محصور  واقع در  
جنوب جم

121-پلاک   63/3522   آقای  علیرضا شــهپر  ششــدانگ یک قطعه زمین محصور  واقع در  
جنوب جم

122پلاک   63/3523   آقای  علیرضا شــهپر  ششــدانگ یک قطعــه زمین محصور  واقع در  
جنوب جم

123-. پلاک   63/3524   آقای  علیرضا شــهپر  ششــدانگ یک قطعه زمین محصور  واقع در  
جنوب جم

124-پلاک   63/3525   آقای  علیرضا شــهپر  ششــدانگ یک قطعه زمین محصور  واقع در  
جنوب جم

125-پلاک   63/3526   آقای  عبداله  شــهپر  ششــدانگ   یک باب   ســاختمان   واقع   در   
جنوب جم

126-پلاک   63/3527   آقای  علیرضا شــهپر  ششــدانگ یک قطعه زمین محصور  واقع در  
جنوب جم

 127-پــلاک   63/3528   آقای  محمد رضویان ششــدانگ یک قطعه زمین محصور  واقع در  
جنوب جم

128- پــلاک   63/3529   آقای  محمد رضویان ششــدانگ یک قطعه زمین محصور  واقع در  
جنوب جم

 129-پلاک   63/3530   آقای احمد  شــهپر  ششــدانگ یک قطعــه زمین محصور  واقع در  
جنوب جم

130-پلاک  63/3531    آقای عباداله قزلباش و حامد قاســمی به ســهام معینه در اظهار نامه   
ششدانگ یک قطعه زمین محصور  واقع در  جنوب جم

131-پــلاک   63/3532   آقای محمد رضویان   ششــدانگ یک قطعه زمین محصور  واقع در  
جنوب جم

 132-پلاک   63/3533   آقای محمد رضویان   ششــدانگ یک قطعه زمین محصور  واقع در  
جنوب جم

133-پلاک   63/3534   آقای محمد رضویان   ششــدانگ یک قطعه زمین محصور  واقع در  
جنوب جم

134-پــلاک  63/3535   آقای محمد رضویان   ششــدانگ یک قطعه زمین محصور  واقع در  
جنوب جم

135-پلاک   63/3536   آقای محمد رضویان   ششــدانگ یک قطعه زمین محصور  واقع در  
جنوب جم

136-پلاک   63/3537   آقای محمد رضویان   ششــدانگ یک قطعه زمین محصور  واقع در  
جنوب جم

137-پلاک  63/3538    آقای محمد جواد محیط   ششدانگ یکباب ساختمان   واقع در  جنوب 
جم

138-پلاک   63/3539   آقای  عباس روستا  ششدانگ یک باب ساختمان واقع در  بهارستان
139--پلاک    63/3540  آقای عابد اعظمی ششدانگ یکباب خانه  واقع در  بهارستان

140-پلاک   70/816   آقای ســعید حیدری ارجلو   ششــدانگ یک قطعه زمین محصورواقع 
در  چاهه

141-پلاک   70/817   آقای   ســیاوش افســانه  ششدانگ یک قطعه زمین محصور  واقع در  
چاهه

142-پلاک  70/819    آقای  بنیامین ساکت  ششدانگ یکباب خانه   واقع در  چاهه
143-پلاک    70/820  آقای محمد علی شــیراوند   ششــدانگ یک قطعه زمین محصور  واقع 

در  چاهه
144-پلاک 130/204     خانم طاهره ســالمی    ششــدانگ یک قطعــه زمین محصور  واقع 

در  کوری
145-پلاک   130/205   خانم طاهره ســالمی   ششــدانگ یک قطعه زمین محصور  واقع در 

کوری 
146-پلاک  130/206    آقای  مجید سالمی  ششدانگ یک قطعه زمین محصور  واقع در  کوری
147-پلاک  130/207    آقای  مجید سالمی  ششدانگ یک قطعه زمین محصور  واقع در  کوری
148-پلاک  130/208    آقای  مجید سالمی  ششدانگ یک قطعه زمین محصور  واقع در  کوری
 149-پلاک  130/209    آقای  مجید ســالمی  ششــدانگ یک قطعه زمین محصور  واقع در  

کوری
150- پلاک  130/210    آقای  مجید سالمی  ششدانگ یک قطعه زمین محصور  واقع در  کوری
151- پلاک  130/211    آقای  مجید ســالمی  ششــدانگ یک قطعه زمین محصور  واقع در  

کوری
152- پلاک  130/212    آقای  حمید سالمی  ششدانگ یک قطعه زمین محصور  واقع در  کوری
 153-پلاک  130/213    آقای  حمید سالمی  ششدانگ یک قطعه زمین محصور  واقع در  کوری
154-پلاک  130/214    آقای  حمید سالمی  ششدانگ یک قطعه زمین محصور  واقع در  کوری
 155-پلاک  130/215    آقای  حمید سالمی  ششدانگ یک قطعه زمین محصور  واقع در  کوری
156-پلاک  130/216    آقای  حمید سالمی  ششدانگ یک قطعه زمین محصور  واقع در  کوری
157-پلاک  130/217    آقای  حمید سالمی  ششدانگ یک قطعه زمین محصور  واقع در  کوری

158-پلاک    2228/1347  آقای   جعفر افراز ششدانگ یکباب مغازه  واقع در  ریز
1598-پلاک    2228/1350  فاطمه حقیقی    ششدانگ یکباب خانه  واقع در  ریز

160-پلاک     2228/1351 خانم خدیجه نوروزی     ششدانگ یکباب خانه واقع در  ریز
161-پلاک  2228/1352    شهرداری ریز    ششدانگ یکباب ساختمان واقع در  ریز

162-پلاک     2228/1353 شهرداری ریز  ششدانگ یک قطعه زمین محصور  واقع در ریز 
163-پلاک    2234/1134  آقای  محمد منصوری  ششدانگ یکباب ساختمان  واقع در  انارستان

164-پلاک  2234/1135    آقای   نادر حیدری ششدانگ یکباب خانه  واقع در انارستان 
165-پلاک   2234/1137   خانم سکینه رستمی     ششدانگ یکباب مغازه واقع در انارستان 

166-پلاک    2234/1138  آقای  ابول حیدری  ششدانگ یک قطعه باغ واقع در انارستان 
167-پلاک   2234/1139   آقای  ابول حیدری  ششدانگ یک قطعه باغ واقع در انارستان  

168-پلاک    2243/22  آقای   رمضان رادفر ششــدانگ یک قطعه باغ بانضمام یکباب  خانه 
واقع در  چرموک

169-پلاک    2245/297  خانم رباب سلیمی    ششدانگ یکباب خانه  واقع در  دره بان

آگهی اصلاحی 
-پلاک  63/3392    آقای  محمد آذر افروز  ششدانگ یک قطعه زمین محصور واقع در جنوب 

جم  که در اگهی قبلی  اشتباها یکباب خانه درج گردیده بود  
 هرکس نسبت به املاک مندرج در این آگهی اعتراض دارد میتواند مطابق مواد 16و17 قانون 
ثبــت وماده 86 ائینامه قانون ثبت  وهمچنین طبق تبصــره 2ماده واحده قانون تعیین تکلیف 
پرونده های معترض ثبتی که فاقد ســابقه بوده و یا اعتراض آنها در مرجع قضایی از بین رفته 
است مصوبه 25   /3   /1373 به مدت 90 روز از تاریخ انتشار اولین آگهی نوبتی و نسبت به آگهی 
های اصلاحی به مدت 30 روز از تاریخ انتشــار اولین نوبت آگهی اعتراض خود را کتبا به اداره 
ثبت اسناد و املاک شهرستان جم تسلیم و رسید اخذ نماید  و از تاریخ تسلیم باید ظرف مدت 
یکماه دادخواست خود را به مرجع ذی صلاح قضایی محل وقوع ملک تقدیم و گواهی لازم را اخذ 
و به اداره  ثبت جم  تحویل دهد والا پس از گذ شــت موعد مقرر و نرســیدن اعتراض حق او 
ساقط خواهد شد و چنانچه بین معترض ومستدعی ثبت دعوی در دادگاه مطرح است کسی که با 
مستدعی ثبت طرف دعوی است باید گواهی لازم اخذ و به اداره ثبت اسناد واملاک جم تسلیم 

نمایند.  م الف 27
تاریخ انتشار نوبت اول  : 01     /02     /1400 تاریخ انتشار نوبت دوم   : 01     /03    /1400

سهراب عمله - رئيس ثبت اسناد و املاك شهرستان جم 
اقدام کننده: موسي بهنامي

آگهی نوبتی سه ماهه چهارم سال 1399 املاک واقع در بخش هشت حوزه ثبتی جم )نوبت اول(
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